
10 10 10

得点合計

参加得点

総　　計

順　　位

153

163

172

178

６１ｋｇ級

６７ｋｇ級

184

187

189

194

１０２ｋｇ級

＋１０２ｋｇ級

７３ｋｇ級

８１ｋｇ級

８９ｋｇ級

９６ｋｇ級

○各学校の得点は、１階級最大２名まで、全体で最大１０名までの合計とする。

得点対象
基準記録

団　体　得　点（男子）
希望が丘高等
特別支援学校

西彼農業高校

138 ５５ｋｇ級

諫早農業高校階　級

○基準記録を突破した選手に対して、１位７点、２位５点、３位４点、４位３点、５位２点、６位１点を与える。

令和7年度　第７7回長崎県高等学校総合体育大会

ウエイトリフティング競技


