令和7年度 第77回長崎県高等学校総合体育大会 ウエイトリフティング競技

団 体 得 点(男子)

得点対象 基準記録	階級	諫早農業高校		西彼農業高校		希望が丘高等 特別支援学校	
138	55kg級						
153	61kg級						
163	67kg級						
172	73kg級						
178	81kg級						
184	89kg級						
187	96kg級						
189	102kg級						
194	+102kg級						
得点合計							
参加得点		_					
総計		_					
順 位							

〇基準記録を突破した選手に対して、1位7点、2位5点、3位4点、4位3点、5位2点、6位1点を与える。

[○]各学校の得点は、1階級最大2名まで、全体で最大10名までの合計とする。